ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  №

Об утверждении перечня
индикаторов риска нарушения
обязательных требований по
муниципальному контролю в сфере
благоустройства на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 10.09.2010
№144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской
области», Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области.

Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень индикаторов риска нарушения

обязательных требований по муниципальному контролю в сфере

благоустройства на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в

порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области по правовой политике и связям с

общественностью.

Председатель Совета депутатов
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
___________________ Д.Е. Борцов

Глава местного самоуправления
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
___________________    С.А. Кучин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
              от _______ № ____

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

1. Истечение 90 календарных дней с даты начала осуществления

контролируемым лицом предпринимательской деятельности при отсутствии

факта направления таким лицом заявления о согласовании рекламной

вывески (в случае размещения такой вывески) в орган местного

самоуправления.

	ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ